Página 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA
–  E S T A D O  D E  S Ã O  PA U L O  –

 C N P J  ( M F )  4 6 . 6 3 4 .1 2 7 / 0 0 0 1- 6 3

Ru a  N o v e  d e  J u l h o ,  3 0 4  –  C en t r o  –  C E P .  1 8 6 9 0 - 0 23

Fo n e / F a x :  ( 1 4 )  3 8 4 8 -9 8 00

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2025

ABERTURA DE INSCRIÇÕES - RETIFICAÇÃO

                A Prefeitura Municipal de Itatinga, Estado de São Paulo, por seu Prefeito, que a
este subscreve, FAZ SABER que no Edital de Processo Seletivo Público,

Onde se lê:

      4.6. Serão considerados aprovados os candidatos que obtiverem nota

igual ou superior a 50,0 (cinquenta) pontos na prova escrita;

Leia-se:

      4.6. Serão considerados aprovados os candidatos que obtiverem nota

igual ou superior a 30,0 (trinta) pontos na prova escrita;

Onde se lê:

 5.7. Serão computados os pontos obtidos como título somente aos

candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 18,0 (dezoito) pontos na Prova

Escrita.

Leia-se:
 5.7. Serão computados os pontos obtidos como título somente aos

candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 30,0 (trinta) pontos na Prova Escrita.

 As demais informações permanecem inalteradas.

Itatinga, 07 de agosto de 2025.

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA ROQUE
                         PREFEITO MUNICIPAL